PORTARIA N.º 17.503, DE 16/06/2021.

SUBSTITUIÇÃO  E  NOMEAÇÃO  DE  MEMBROS
DO COMITÊ GESTOR MUNICIPAL - COGEM.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  NO  USO  DE  SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM VISTA A LEI Nº 3.460 DE 08
DE AGOSTO DE 2011;

RESOLVE:

Art.  1º  Substitui  membros  Titulares  e  Suplentes  do  COGEM –  Comitê
Gestor Municipal, conforme Artigo 2º do Decreto n.º 39.545/21:

SEMSA – Secretaria Municipal de Saúde

Titular - ROSIANE SCARPATT TÓFFOLI
em substituição a Bernadete Coelho Zavier – Portaria nº 17.366/21

Suplente/Técnico - ALEXANDRE REBUZZI ZUCOLOTTO
em substituição a Márcio Costa Bourguignon - Portaria nº 17.366/21

Art. 2º Fica nomeado como membro suplente/equipe técnica do COGEM –
Comitê Gestor Municipal, conforme Artigo 2º do Decreto n.º 39.545/21:

SEMAD – Secretaria Municipal de Administração

Suplente/Técnico – MARCELO SPERANDIO FANCHIOTTI

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de Junho de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal